様式第３号（第９条関係）
ゆざわジオパーク学術研究等奨励補助金概算払申請書

　　年　　月　　日

　湯沢市長　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　ゆざわジオパーク学術研究等奨励補助金の概算払を受けたいので、次のとおり申請します。

	１　補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	２　交付決定通知書の
　　番号および年月日
	湯観第　　　　号
	　　令和５年　　月　　日

	３　概算払申請額
	円

	４　概算払を必要とす
　　る理由